
UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI LECCE 

Il Giudice di Pace avv. Giuseppe Paparella  

preso atto di quanto disposto dal protocollo d'intesa n.781 del 6 maggio 2020;  

considerato che prima della dichiarazione della fase emergenziale lo scrivente aveva 

già fissato udienza per il 12.5.5.2020;  

preso atto che nessuno dei fascicoli sul ruolo è prossimo alla prescrizione;  

DISPONE 

che tutti i fascicoli iscritti al ruolo di udienza penale del 12 maggio 2020 siano differiti 

all'udienza del 13 OTTOBRE 2020 Si comunichi al Presidente Coordinatore, alla 

Procura della Repubblica presso il Tribunale di Lecce e al COA di Lecce e alle parti  

Lecce, 8 maggio 2020 

       Il Giudice di Pace 

          Avv. Giuseppe Paparella 


		2020-05-08T07:30:57+0000
	PAPARELLA GIUSEPPE




